

Bydgoszcz, dnia 11.07.2017r.

WZP.271.12.2017.E.

Oznaczenie i numer postępowania: „Wykonanie robót budowlanych polegających na termomodernizacji, budowie i przebudowie wewnętrznych instalacji budynku Zespołu Szkół nr 27 przy ul. Sardynkowej 7 w Bydgoszczy” – WZP.271.12.2017.E (przetarg nieograniczony)

Działając podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp, tekst jedn. Dz.U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.), udziela się wyjaśnień na następujące pytanie:

**PYTANIE 1:**

„Czy wykonanie instalacji elektrycznych związanych z instalacją fotowoltaiczną wchodzi w zakres zamówienia? Jeśli tak prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o projekt budowlany w wyżej wymienionym zakresie”

**ODPOWIEDŹ:**

**W zakres zamówienia nie wchodzi instalacja fotowoltaiczna.**

**PYTANIE 2:**

„Czy w związku z faktem, iż w przedłożonej do przedmiotowego postępowania dokumentacji przetargowej znajduje się specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych – roboty w zakresie instalacji elektrycznych związanych z instalacją fotowoltaiczną, instalacja fotowoltaiczna jest przedmiotem postępowania? Jeśli tak, to prosimy o udostępnienie projektu tejże instalacji”

**ODPOWIEDŹ:**

**W zakres zamówienia nie wchodzi instalacja fotowoltaiczna.**

Uprawniony do kontaktów z Wykonawcami  
Członek komisji przetargowej

**INSPEKTOR**

.....  
*Joanna Suszeł*